
         

  

 

 

PREFEITURA DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
ATO ADMINISTRATIVO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008-25PE-PMG 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210-24-PMG 

 

 

A Pregoeira Oficial do Município de Guanambi-BA, no uso de suas atribuições legais, comunica a 

seguinte empresa:  

 

36.966.362 LEIDIJANE MARCELINA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob n° 36.966.362/0001-89, 

declarada arrematante para o Grupo I; 

 

NC DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 27.329.592-

0001/46, declarada arrematante para o Grupo II; 

 

Pregão Eletrônico SRP nº 008-25PE-PMG, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇO PARA 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

RESTAURANTE – ALMOÇO OU JANTAR (À LA CARTE) E MARMITEX DESTINADOS 

AOS PARTICIPANTES DE EVENTOS, CURSOS, PALESTRAS E ATIVIDADES 

DIVERSAS REALIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUANAMBI-BA”, 

que será feita a visita in loco da Comissão Administrativa designada através da Portaria nº 198, de 11 

de março de 2025, para avaliar o estabelecimento em cumprimento ao disposto no Item 1.5 do Termo 

de Referência, ANEXO II do edital, às 09 horas, para a arrematante do grupo I e as 10h para a 

arrematante do Grupo II, do dia 20 de março de 2025.  

 

Guanambi, 14 de março de 2025. 

 

 

 

 

JARYNE SOARES COSTA ARAÚJO 

Pregoeira Oficial 

Portaria 17, de 20 de fevereiro 2025. 


